ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ»

ПРИКАЗ

/£> и*.он* РО/Уг. Красноярск _____

«О третьем трудовом семестре 2014 года»

На основании п.7 статьи 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273 «Об образовании в Российской Федерации», п.п. 1.8, 6.8 Устава
КрасГМУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить срок работы студенческих отрядов (третий трудовой семестр)
в 2014 году со 02.07.2014 г. по 02.09.2014 г.

2. Начальнику штаба Студенческих отрядов КрасГМУ Д.Г. Червонному в
срок до 15.06.2014 г. разработать план работ студенческих отрядов
КрасГМУ.

3. Комиссару штаба Студенческих отрядов КрасГМУ Р.С. Гасанову в срок
до 15.06.2014 г. разработать комиссарский план Студенческих отрядов
КрасГМУ.

4. Утвердить состав строительных отрядов КрасГМУ (Приложение 1).
5. Утвердить состав медицинских отрядов КрасГМУ (Приложение 2).
6. Проректору по учебной работе С.Ю. Никулиной, начальнику управления

по воспитательной работе и молодежной политике В.В. Богданову
сформировать внутренний сервисный отряд из числа студентов 1 курса
специальности «стоматология», студентов 1 курса специальности
«фармация», студентов специальности «клиническая психология»,
студентов 1 курса специальности «медицинская кибернетика», студентов
1 и 2 курсов специальности «социальная работа» для подготовки
корпусов и общежитий к учебному году, на период с 19.08.2014 г. по
29.08.2014 г.

7. Начальнику управления по воспитательной работе и молодежной
политике В.В. Богданову совместно с начальником штаба студенческих
отрядов КрасГМУ Д.Г. Червонным:
7.1.организовать работу внутреннего ремонтного отряда;
7.2.организовать питание бойцов строительного отряда 1 раз в сутки

(обед).
8. Проректору по АХР Б.Н. Краснопееву:

8.1.обеспечить студенческие отряды объёмом работ;
8.2.обеспечить проживание командирского состава строительных отрядов

в общежитии №4, помещением для проведения организационных
собраний, помещением для переодевания, душевой комнатой и
туалетом на период с 01.07.2014 г. по 02.09.2014 г.

8.3.обеспечить отряды необходимым строительным оборудованием,
инвентарем, строительными материалами, спецодеждой (по
необходимости);

8.4.организовать проведение инструктажа по технике безопасности с
бойцами отрядов согласно действующему законодательству.

9. Заведующему кафедрой физической культуры, ЛФК и спортивной
медицины с курсом ПО Е.М. Дворкиной, выделить спортивный
инвентарь и помещения для спортивных мероприятий согласно
комиссарскому плану штаба Студенческих отрядов КрасГМУ.

10. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: начальник управления МП и ВР Богданов В.В.

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по организационно правовой работе , О.В. Кулешова

Р
<f

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Проректор по учебной работе

Проректор по административно хозяйственной
работе

С.Ю. Никулина

Б.Н. Краснопеев

Начальник управления по ВР и МП В.В. Богданов

Зав. кафедрой физической культуры Е.М. Дворкина

Начальник Штаба
студенческих отрядов КрасГМУ Д.Г. Червонный

Комиссар Штаба
студенческих отрядов КрасГМУ Р.С. Гасанов

Приложение 1

Строительный отряд база отдыха «Шира»

№ Фамилия Имя Отчество Спец-ть Группа
1 Шишков Михаил Олегович леч 427
2 Кондрашин Владимир Вадимович пед 305
3 Артеменко Юрий Анатольевич пед 305
5 Палатов Михаил Алексеевич пед 202

Строительный отряд «Всенародная стройка» (июль)
1. Алибутаева Егана Салеховна Леч 132
2. Ананьев Максим Сергеевич Леч 215
3. Андреев Ярослав Павлович Леч 202
4. Блашкин Антон Павлович СФУ
5. Владимирова Виктория Сергеевна Леч 109
6. Володенков Вячеслав Александрович Леч 129
7. Г айделис Владислава Сергеевна леч 101
8. Горсков Богдан Вячеславович Леч 129
9. Грачева Анастасия Андреевна Леч 127
10. Двизова Татьяна Сергеевна Леч 425
11. Зборенко Арсений Ильич Стом 202
12. Иванова Мария Михайловна Леч 425
13. Исангулов Рашид Худжатович Стом 203
14. Касымов Сухробджон Тохирович Стом 108
15. Клемешова Анна Витальевна Леч 109
16. Кобылкова Мария Алексеевна Леч 425
17. Кондратьева Екатерина Владимировна Леч 101
18. Кошкин Николай Михайлович Леч 410
19. Мезенцев Александр Викторович Леч 408
20. Москалева Полина Викторовна Леч 202
21. Музаев Руслан Ахмедович Стом 202
22. Набиджонов Фаррух Фуркатджонович стом 108
23. Новосельцева Дарья Алексеевна Леч 127
24. Павлов Алексей Олегович Леч 407
25. Прохорович Мария Борисовна Леч 425
26. Тазаян Артем Русланович Леч 225
27. Тахтобин Евгений Геннадьевич Леч 109
28. Троегубова Дарья Валерьевна Стом 104
29. Штуко Владислав Михайлович Леч 205
30. Якушкина Олеся Леонидовна Леч 127
31. Ящишин Евгений Николаевич Леч 132

Строительный отряд «Всенародная стройка» (август)
1. Аклёвкин Роман Алексеевич Леч 116
2. Алешинцев Константин Геннадьевич Леч 525
3. Ананьев Максим Сергеевич Леч 215
4. Бардаков Петр Андреевич Леч 411
5. Бордюговская Екатерина Андреевна Леч 116
6. Булаева Галина Александровна Пед 104
7. Дебёлый Юрий Алексеевич Леч 521
8. Дорофеенко Мария Владимировна Леч 406
9. Жуков Артур Владимирович Пед 103
10. Захоренко Виталий Евгеньевич Пед 105
11. Колягина Екатерина Александровна Стом 203
12. Красуля Иван Владимирович Леч 204
13. Логадюк Екатерина Юрьевна Фарм. 102
14. Морозова Юлия Геннадьевна Стом 207
15. Ненахов Никита Львович Клин.псих 101
16. Нечепуренко Анастасия Сергеевна Фарм.кол. 204
17. Осипова Софья Александровна Фарм. 102
18. Петрушина Елена Олеговна Стом 108
19. Полякова Ирина Олеговна Фарм. кол. 204
20. Рихау Татьяна Александровна Леч 413
21. Слепнева Анастасия Павловна Леч 116
22. Фисенко Анастасия Сергеевна Фарм. кол. 204-1
23. Червонный Денис Григорьевич Клин.орд
24. Якушева Анастасия Андреевна Леч 116

Строительный от ряд г. Москва (РУДН)
1 Сафаров Рахматулло М ирзоалиевич стом 204
2 Ходыкин Артем Дмитриевич стом 203
3 Дерновой Александр Андреевич стом 203
4 Фоос Глеб Анатольевич мед. кибер. 409
5 Кадакин Игорь Яковлевич клин.

псих.
202

Приложение 2

Линейный студенческий отряд «PANACEA»

№ Фамилия Имя Отчество Спец-ть Группа
1. Абушаева Галина Ахтямовна пед 408
2. Бубикова Светлана Сергеевна пед 501
3. Дмитриева Влада Владимировна леч 413
4. Доценко Анастасия Викторовна пед 506
5. Зайцев Денис Владимирович пед 505
6. Захарчук Татьяна Сергеевна леч 428
7. Злыгостева Анна Олеговна леч 110
8. Ковбаса Сергей Юрьевич пед 102
9. Козлова Юлия Сергеевна пед 407
10. Лукошевич Кристина Евгеньевна леч 216
11. Михайлов Денис Андреевич леч 232
12. Полынцева Татьяна Сергеевна леч 110
13. Сафонов Владислав Валерьевич леч 109
14. Фенцель Татьяна Александровна Лаб.диагн. 206
15. Шевцова Василина Владимировна леч 415
16. Шерстнева Елена Александровна фарм 502
17. Юхновец Юлия Андреевна леч 428

Линейный студенческий отряд «Клиника»

1. Майнагашев Вячеслав Вархотович леч 229
2. Вехов Евгений Иванович леч 202
3. Яговкин Степан Андреевич леч 420
4. Абрамова Ксения Николаевна леч 110
5. Митькина Екатерина Тарасовна стом 406
6. Харламова Екатерина Васильевна леч 212
7. Жданов Дмитрий Александрович стом 226
8. Грохотова Мария Вячеславовна стом 401

Линейный студенческий отряд «Белый феникс»

1. Старикова Оксана Сергеевна леч 219
2. Старикова Анна Сергеевна леч 219
3. Анохин Никита Викторович леч 221
4. Бритулина Надежда Николаевна фарм 103
5. Семедова Алина Махачевна леч 106
6. Мунаварова Сайёра Салохадиновна леч 119
7. Жаворонок Дарья Сергеевна пед 108
8. Мухамадиев Рэис Харисович пед 108
9. Пинчук Полина Андреевна леч 104
10. Ермакова Светлана Игоревна леч 109

11. Философ Дарья Петровна леч 109
12. Яковлева Анастасия Андреевна пед 108
13. Молтянская Ирина Игоревна пед 109
14. Спорыхина Ангелина Руслановна пед 109
15. Фирсова Дарья Андреевна леч 120

Линейный студенческий отряд «S.O.S.»

1. Баженова Екатерина Викторовна 232 леч
2. Андрющенко Екатерина Владимировна 207 пед
3. Васильев Андрей Сергеевич 220 леч
4. Назаренко Елена Александровна 226 леч
5. Г адельшин Фаим Минвазихович 220 леч
6. Загородняя Елена Владимировна 219 леч
7. Зубцова Анастасия Андреевна 207 леч
8. Савченко Вячеслав Валерьевич 221 леч
9. Хилик Вадим Олегович 234 леч
10. Краснощеков Виктор Алексеевич 110 пед
11. Черникова Алина Николаевна 108-1 фарм.кол.
12. Сипулина Елизавета Андреевна 108-1 фарм.кол.
13. Передерий Екатерина Алексеевна 207 леч
14. Скобликова Александра Олеговна 206 пед
15. Стец Михаил Алексеевич 206 леч

Линейный студенческий отряд «Ника»

1. Байбакова Виктория Александровна 412 пед
2. Каримова Дамира Ильгамовна 111 пед
3. Бурмакина Валерия Андреевна 202 пед
4. Попов Антон Александрович 203 леч
5. Лысов Юрий Владимирович СибГТУ
6. Лейман Юлия Андреевна 217 леч
7. Агеева Яна Сергеевна 113 пед
8. Мелешко Юлия Игоревна 317 леч
9. Стыцук Яна Андреевна 214 пед
10. Филиппова Юлия Сергеевна КГПУ
11. Черемных Ольга Александровна 201 пед
12. Черняев Денис Владимирович 204 леч
13. Кузнецов Никита Юрьевич СибГТУ
14. Яковлева Кристина Дмитриевна 210 пед

Линейный студенческий отряд «Аспирин»

1. Шпис Валерия Владимировна пед 207
2. Акулова Анастасия Васильевна леч 212
3. Анохин Игорь Олегович леч 231

4. Бабанцева Виктория Сергеевна пед 101
5. Полухина Татьяна Владиславовна пед 207
6. Волкова Виктория Викторовна пед 208
7. Гецманов Иван Александрович леч 228
8. Житенёва Ксения Александровна пед 208
9. Кирилова Полина Анатольевна пед 207
10. Окишева Алена Игоревна пед 206
11. Серебреникова Мария Евгеньевна пед 206
12. Сиротенко Кристина Евгеньевна леч 226